12

Vitæ gaudia sempiterna factum.  
Est victus ratio tibi parandi  
Multo promptior, arua findis vncō  
Ferro, semina pinguisbusq; mandas  
Glebis, granaq; lecta condis antro.  
Prudenter decet idq; cogitare,  
Vt te souerit hactenus Creator,  
Per nienses aliquot, dies, & annos,  
Vsq; ad caniciem ferè supremam:  
Nunc cùm vix triduum tibi supersit,  
Et cras authodie neci propinquus  
Verseris, te etiam Deus souebit,  
Vt pistor bonis, & cocis fidelis.  
Ergo sepositis procul molestis  
Curis omnibus, vrgeat labores  
Crebro quisq; suæ vocationis:  
Euentum tribuens Deo laboris.

ut pistor bona, -  
et  
etiam coca fid. lib.